
 

 

   

В целях уточнения отдельных положений приказа Управления  

финансов администрации Петропавловск-Камчатского городского округа 

от 26.07.2019 № 62 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов 

бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа на 2020 год  

и плановый период 2021-2022 годов» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в приказ Управления финансов администрации               

Петропавловск-Камчатского городского округа от 26.07.2019 № 62 

«Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета 

Петропавловск-Камчатского городского округа на 2020 год и плановый период 

2021-2022 годов» изменение, изложив приложение 5 в редакции согласно 

приложения к настоящему приказу. 

2. Начальнику бюджетного отдела Управления финансов 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа довести 

настоящий приказ до главных распорядителей средств бюджета 

Петропавловск-Камчатского городского округа. 

3. Направить настоящий приказ для размещения на официальном 

сайте администрации Петропавловск-Камчатского городского округа 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ 

ПРИКАЗ 

от ______________ № ________________ 

  

О внесении изменения в приказ 

Управления финансов администрации 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 26.07.2019 № 62  

«Об установлении перечня и кодов 

целевых статей расходов бюджета 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа на 2020 год и плановый период 

2021-2022 годов» 



5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 

на начальника бюджетного отдела Управления финансов администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа. 

 

 

 

Заместитель Главы администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа - руководитель 

Управления финансов администрации 

Петропавловск-Камчатского  

городского округа      О.С. Чубкова 


